## Memorabilium.

lib. 8. num. 6. nisi ut num. 7.  
Offendentem me ex nova causa & rixa possum offendere, & non dicitur rupta pax, in l. 3. tit. 8. lib. 8. n. 10. & n. 12. quod præsumitur ex nova causa nisi ut ibid. num. 151.  
Offendere alium quis non debet, nisi præcedat monitio, in l. 1. tit. 8. lib. 8. num. 5.  
Offerens minorem summam præfertur offerenti majorem malè adimplenti, in l. 2. tit. 1. lib. 2. num. 16.  
Offerens plus intra terminum signatum, si intra illum major licitior appareat, admittitur cum conditione quod terminus signatus pro rogetur usque ad talem diem, in l. 5. tit. 11. lib. 9. num. 5.  
Offerens plus intra terminum assignatum ultimæ subhallationi, admittendus est: licet subhallata sit gabella, in l. 5. tit. 11. lib. 9. n. 2. ubi in fisco id speciale est, secus in alijs non privilegiatis, sicut fiscus: quia in eis non intelligitur conditio, nisi alius meliorem conditionem atulerit, num. 3.  
Offerens notario vel præconi an obligetur, l. 2. tit. 11. lib. num. 9.  
Offerentes se & sua monasterio plene, licet habitum non mutant, Ecclesie persone reputantur, in l. 1. tit. 14. lib. 6. num. 8.  
Offerens in subhallatione an penitere possit, in lib. 2. tit. 11. lib. 9. num. 8.  
Offerre realiter debet, debitum solvere illud obligatus, l. 22. tit. 4. lib. 3. num. 2.  
Officia à Rege habita perpetua sunt ad vitam recipientis ea, in lib. 2. num. 4. tit. 3. l. 2. numero 6, 7. & 8. an idem sit in officiis ab alijs concessis.  
Officialis justitiæ non potest cum salario, vel sine eo curiam adire, pro negotiis civitatis ubi præstet, l. 5. tit. 5. lib. 3. num. 2.  
Officialis sibi approprians aliquid de bonis communibus ad quid tenetur, ibi num. 12.  
Officialis alius qui vocatus in consilio de la mesa non potest trahi pro aliquo actu scribendo, in l. 4. tit. 14. lib. 3. num. 20.  
Officialis justitiæ an pro male gestis possit durante officio conveniri, l. 23. tit. 7. l. 3. n. 14.  
Officialium numerus à lege nostra coarctatur, in l. 4. tit. 14. lib. 3. num. 18.  
Officialis mechanici qui dicantur, l. 6. tit. 15. lib. 4. num. 49.  
Officia nondum vacantia non sunt providenda neque danda est concessio eorum, etiam generalis in l. 13. tit. 10. lib. 5. n. 4. & 6. & ibid. n. 8. an de patre in filium possit dari expectativa officiorum.  
Officialis etiam jurare tenentur neque uti officio possunt ante factum juramentum, in l. 1. tit. 18. lib. 5. num. 12.  
Officialis quorum presentia requiritur in locationibus gabellarum, non possunt eos condocere, in l. 4. tit. 10. lib. 9. num.  
Officia jurisdictionis vendi & emi non possunt, in l. 7. tit. 3. lib. 7. n. 1. & omni jure prohibitum est ut ibid.  
Officia iudicium quibusnam danda essent, in l. 53. tit. 4. lib. 2. n. 2.  
Officia justitiæ conveniunt cum universitate si cum populo, venditio optimè fieri potest, in l. 8. tit. 3. lib. 7. num. 8.

Officia justitiæ neque locari possunt, ibid. n. 10.  
Officia Regia vendi non possunt per l. 7. & 8. tit. lib. 7. allerebat Tellius & examinatur veritas in præfenti, ibid. num. 6.  
Officia tabellaronatus an possint dari recepto in civem qui naturalis non erat, in l. 1. tit. 3. lib. 7. num. 5.  
Officia decurionatus hodiè vendi posse & tabellaronatus in l. 12. ibid. num. 1.  
Officia vilia que dicantur, in l. 2. tit. 1. lib. 6. n. 3. 4. & 5. usque ad 8. inclusive ubi declaratur.  
Officialis & ministri officium suum gratis administrare obligati premium nisi turpiter non debent accipere in l. 1. tit. 4. lib. num. 15.  
Officialis Regine gaudet eidem privilegii quibus officialis Regis, in l. 18. tit. 14. lib. 6. n. 1.  
Officia publica que dicantur l. 3. tit. 3. lib. 8. n. 57.  
Officialis justitiæ contrahere prohibent, in locis sibi subditis, in l. 4. tit. 20. lib. 9. num. 12.  
Officialis syndicanus rationem honorum publicorum tenetur reddere, in l. 2. tit. 6. lib. 3. n. 1.  
Officiali vel scienti verum valorem rei non datur remedium læsionis ultra dimidiam, in l. 3. tit. 11. lib. 5. num. 1.  
Officialis faciens velas non examinatas, non tamen habens officinam publicam an puniatur pena in l. 2. r. 18. lib. 7. vel alia ubi n. 1 & num. 2. quid si non eas signat.  
Officialis inveniens aliquem cum armis prohibitis, potest illa frangere in l. 9. tit. 6. lib. 6. n. 6.  
Officialis justitiæ si aliquos viderit rixari volentes prohibere debent, ibid. n. 10 & 11.  
Officiis lis non se interponens inter rixantes, cum possit an ab officio removeri potest, in l. 1. tit. 2. lib. 6. num. 8.  
Officiorum impugnationis cuilibet de populo competit, in l. 1. tit. 14. lib. 5. n. 6.  
Officio si quis propter falsitatem veniat privandus interim quod non privatur, uti eo poterit, in l. 32. tit. 6. lib. 3. n. 7.  
Officiorum medietas datur Peticæ nobilibus, & hic est actus distinctivus, ibi sicut in alijs locis, alii sunt constituti, in rub. tit. 2. lib. 6. nu. 244.  
Officii deputatione semel facta alius in eo se intromittere non potest, in l. 1. tit. 4. lib. 5. n. 28.  
Officiorum emptorum, uxor medietatem estimationis habet, in l. 5. tit. 9. lib. 5. n. 1. ubi & an fructus horum officiorum communicentur etiam si non vendibilium, vel de advocatiis.  
Officium justitiæ nemo potest exercere nisi prius perlecto jure nostro regio, in libro. 4. tit. 1. lib. 2. num. 1.  
Officium iudicis est subsidiarium, & sic in defectum partis, in l. 1. tit. 13. lib. 2. n. 3.  
Officium deserens crimen læsæ maiestatis committit, in l. 1. tit. 6. lib. 3. n. 2. ubi declaro.  
Officium suum non petiunt iudex non impartitur, in l. 12. tit. 7. lib. 3. n. 2. ubi limito.  
Officium iudicis an in excusatione intentari & implorari possit, in l. 1. tit. 10. lib. 4. nu. 18.  
Officium habitum in domo regia etiam si sit coqui honorificum est, in l. 15. r. 14. lib. 6. n. 1. & 3.  
Officium iudicis quod duplex est, & an actio sit eadem, & quod sit officium iudicis, in l. 5. tit. 1. lib. 8. n. 53. usque ad 60.  
Officium iudicis an possit implorare timens ab alio offendi, l. 1. tit. 9. lib. 8. n. 7.  
Officium